
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 25.05.2023 № 1158-49-08 «Про надання дозволу 

на передачу комунального майна Броварської міської територіальної 
громади» 

З метою вдосконалення системи управління комунальним майном 
Броварської міської територіальної громади, керуючись постановою Верховної 
Ради України від 07.07.2020 №807-ІХ пунктом 22 частини 1 статті 26, статтею 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 
будівництва, житлово – комунального господарства, інфраструктури, 
транспорту та благоустрою, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 25.05.2023 № 1158-49-08 «Про надання дозволу на 
передачу комунального майна Броварської міської територіальної громади», а 
саме: в додаток 15 рішення в таблиці рядок «всього» викласти в новій редакції:

№ 
п/п Назва

Інвентар-
ний 

номер

Кіль
кість

Первісна
вартість

(грн.)

Знос

(грн.)

Залиш
кова

вартість
(грн.)

Рік вводу 
в  експлуа

тацію

всього 280 295573,00 170338,50 125235,10

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                                                                      Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 29.06.2023
№ 1211-51-08


